役 員 会 議 事 録

令 和 ２ 年 ７ 月 ２ ７ 日（月）
１７時０５分から１７時１０分まで

学  長  室

出席者
   議 長    玉手英利（学長）
   理 事    飯塚 博  出口 毅  矢作 清  根本建二  小島浩孝  纐纈 晃
   副学長    林田光祐
   監 事    渡辺 均  竹内千春

  １【協議】令和元年度決算について
   根本理事から，令和元年度決算（案）及び目的積立金の使途について審議願うものである旨の説

明があった。
   次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。

２【協議】業務実績報告書の提出について
 根本理事から，各事業年度及び第３期中期目標期間に係る業務の実績等に関する評価等を受審す
るため，国立大学法人評価委員会に提出する業務実績報告書について審議願うものである旨の説明
があった。
 次いで，玉手学長から，本件について諮られた結果，原案どおり了承された。